DECRETO Nº 33.822, DE 05/03/2018.

NOMEIA SERVIDOR PARA GERIR O FUNDO

MUNICIPAL DE SÁUDE DE ARACRUZ E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE

NO ART.21, INCISO XX, DA LEI Nº 3.652, DE 05/04/2013.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a servidora DENISE FERREIRA DE ARAÚJO,

Matrícula nº 26494, para gerir os recursos financeiros do Fundo Municipal de Saúde em

conjunto com o Secretário Municipal de Saúde, para fins de movimentação financeira

através de transações eletrônicas junto ao Banco do Brasil, Caixa Econômica Federal e

Banestes, conforme Memorando 152/2018.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº

32.713, de 08/05/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Março de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal